
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ
ZASTUPITELSTVA  SPOLKU

TJ  SOKOL  RADIM  z.s.

Číslo zasedání:    3 /20
Konaného dne:   18.08.2020
V     zasedací místnosti: klubovna TJ Sokol Radim
Od: 20:00 Do:  21:30
Přítomni:   Štěpánka Kořínková, Martina Říhová, Petra Macáková, Pavel Míka, 
Karel Stříbrný, Petr Kořínek, Lukáš Karban
Omluveni: 0 Neomluveni: 0 Hosté: 0

Vzhledem k účasti je shromáždění členů usnášeníschopné.

                                                                                                                                 

Byl navržen následující PROGRAM:

1. Informace členů, oddílů
2. Výčepní zařízení
3. Stavba haly
4. Sklad potravin
5. Posvícenský turnaj
6. Ostatní projekty
7. Závěr

Hlasování o navrhovaném programu:
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Navržený program byl schválen.



TJ Sokol Radim z.s.

1. Informace členů, oddílů

◦ Letní tábor – 52 dětí, Zbytky, letos kvůli koronavirovým opatření 
bez výletů a návštěv, na příští rok objednáno stejné místo

◦ v červenci se uspořádal turnaj v nohejbale – 5 týmů

◦ letní soustředění žákovského volejbalu v Dolní Čermné – pěkný 
areál s bazéném (průměr 16m), který jsme díky teplému počasí 
hojně využívali, plná penze, chatky staré

◦ zimní soustředění s otazníkem – podle vývoje epidemie Covidu

2. Výčepní zařízení
došlo k poruše kompresoru na chlazení – oprava stála 1100,- (funguje již 
21 let) – nyní v provozu

• Podán návrh na koupi nového chlazení s větší kapacitou a 
kompresorem za 37tis (dá se přepojit na bombu)

Hlasování o zakoupení nového chlazení
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se hlasování:   0

Byl odhlasován nákup nového chlazení.

3. Stavba haly

◦ změna povrchu středy – šindel bude vyměněna za plechy

◦ z důvodu zastaralého stavu nebudou nechány staré nosníky a budou
vyměněny za nové – doplatek 120tis

◦ kanalizace – nebyla udělaná, svody pouze 100 trubky (nutné 150) –
zjistit stav (kamera)

◦ retenční nádrž na vodu – v místě nynějšího skadu písku

◦ posilovna, nářaďovna – zrušen podhled u stropu, změna podlahy – 
lino (guma v posilovně)

◦ vytápění – ne podlahovka, budou radiátory

Výborová schůze 2020 Stránka 2



TJ Sokol Radim z.s.

◦ vybavení zafinancované – jen šplh, ostatní v vlastních zdrojů – 
volejbalové kůly, koše na basketbal (cca 20tis) – pošlou nabídku

◦ zastínění oken – není v projektu, bude řešeno

4. Sklad potravin
Ve skladu potravin dojde ke změně – zazdění dveří, které se stejně 
nepoužívají, umístění vhodných polic
Nyní nutný úklid!

5. Posvícenský turnaj
Nahlášeno 6 týmů, večerní zábava se skupinou Prorock, hlásí deštivé 
počasí, ev. zapůjčení stanu od hasičů
Nutno posekat kolem laviček, ve čtvrtek úprava hřiště

6. Ostatní projekty
Poslat prodloužení st. Povolení – změnu stavby před dokončením.

7. Závěr
Termín další schůze nebyl stanoven, z důvodu protiepidemiologických 
opatření není zatím stanovena ani výroční členská schůze.

V Radimi, datum 18.8.2020

………………………………… …………………………….
Zapisovatel Ověřovatel

Výborová schůze 2020 Stránka 3


